
 

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy               Stránka 1 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

Informace k Příjezdu a odjezdu 

Příjezd 
Individuální 12. 7. 2025 do Kokašic. Příjezd do tábořiště mezi 12:00-13:00.  

 

Dokumenty, které budeme vybírat PŘI PŘÍJEZDU 

• Dokumentace dítěte na LDT AKATAM (4stránkový dokument) 
• Potvrzení lékaře o zdravotním stavu dítěte (vydáváno na 2 roky, zkontrolujte platnost) 
• Léky s nadepsaným užíváním a dávkování (kdy a jak léky dítě užívá)  

o Označit jménem a dávkováním každou krabičku i každé platíčko 

o Léky dát do oddělené taštičky/pouzdra 

o Nezapomenou sdělit zdravotníkovi specifické skladování (např. lednice, ale vydrží výlet na kole 
v batohu…) 

Stravování začíná obědem 12. 7. 2025, končí snídaní 26.7. 2025 

Odjezd 
Individuální 26. 7. 2025 mezi 9:30-10:30. 

 

Adresa na tábor  

 
Jméno dítěte 
LDT AKATAM 
Táborová základna na 
fotbalovém hřišti Kokašice 
Konstantinovy Lázně 
349 52 

 

Adresa slouží pouze pro korespondenční účely. Nejezděte tedy prosím děti navštěvovat během tábora.  

O dětech se můžete denně informovat na telefonním čísle 607 215 593 v době poledního klidu tj. 12:30 - 13:30, 
vedoucí Vám pak sdělí informace o Vašem dítěti – jak se mu daří, zda je vše v pořádku apod. Případně se můžete 
podívat na náš Instagram a Facebook, aby Vám neuniklo nic z proběhlého programu. 

 

 

  

mailto:tabor@akatam.cz


 

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy               Stránka 2 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

Co dětem s sebou nedávat? 

• Mobilní telefony 
• Elektronické hry 
• Tablety  
• A jiná elektronická zařízení  
• Elektrokolo :) 

Ve stanech by mohlo dojít k poškození veškerých elektronických zařízení, proto velmi doporučujeme 
nechat vše náchylné na vlhkost doma. I když se dětem podaří přes rodiče občas propašovat tajně elektroniku, 
zpravidla jí už třetí den mají vybitou a my jim jí nenabijeme :) 

 

Jak bude příjezd probíhat?  

Děti od Vás převezmeme na parkovišti u fotbalového hřiště v Kokašicích – souřadnice 49.875688, 
12.943100. Do stanů se pak ubytují sami (s naší pomocí), prosíme Vás, abyste nechodili dál do tábora.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:tabor@akatam.cz


 

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy               Stránka 3 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

Doporučený seznam věcí na Akatam 
Oblečení 

• pyžamo, triko + kalhoty na spaní 
• spodní prádlo v dostatečném počtu 
• ponožky (obyč, dlouhé, teplé) - do zásoby při deštivých dnech 
• 4x kalhoty s dlouhými nohavicemi 
• 4x kraťasy 
• 6x triko s krátkým rukávem, 3x s dlouhým rukávem 
• 3x mikina, svetr, teplý svršek 
• 1x šusťáková bunda 
• 1x pláštěnka – velmi důležitá – nepromokavá bunda nestačí 
• sportovní oblečení na kolo (jestli nemáte stačí neplandavé oblečení) 
• pokrývka hlavy – kšiltovka/klobouk (klidně 2x)  
• plavky  

 

Boty 
• holínky bez děr :) 
• 2x pevné boty 
• sandále/pantofle/crocsy (letní obuv) 

 

Toaletní potřeby 

• 2x ručník  
• kartáček na zuby 
• pasta na zuby 
• hřeben 
• opalovací krém 
• šampon 
• repelent 
• kapesníky 
• toaletní papír 
• sprchový gel či jiné mýdlo 
• jiná osobní hygiena, co děti používají 

 

Sportovní vybavení  
• KOLO (připravené na výlety) 
• HELMA NA KOLO 
• zámek na kolo a klíče 
• náhradní duše, blikačka (alespoň zadní) 
• láhev na kolo 
• nosič a brašny na kolo, nejsou nutné, ale máte-li je, hodí se (netřeba kvůli táboru kupovat) 

  

mailto:tabor@akatam.cz


 

AKATAM z.s., IČ: 21014949, Borecká 77, Borek, 254 01 Jílové u Prahy               Stránka 4 z 4 
+420 606 562 932, tabor@akatam.cz, www.akatam.cz 

Další vybavení (důležité) 
• karimatka 
• spacák – dostatečně teplý 
• polštářek 
• deka 
• plyšáci jsou vítáni :) 
• neplavci musí mít pomůcky k plavání (vestu, křidélka nebo plovací pás) 

 

Ostatní 
• psací potřeby (pastelky, fixy, tužky, propisky…) 
• sešit, knížka, hry, karty 
• baterka (náhradní baterie do baterky) 
• šátek na krk 
• nůž v pouzdře 
• menší batůžek na výlety 
• sluneční brýle 
• něco na špinavé prádlo (pytel, tašku…) 
• hrneček (ideálně plecháček, poslouží i na horký čaj) 
• jestli máte, můžete přibalit i kapsář 
• pár kolíčků na prádlo  

 

Kapesné 
Výše kapesného je čistě na Vás. Za nás doporučujeme 500 Kč. Po domluvě s Vámi si peníze můžeme nechat u 
sebe – půlku dát dětem první týden a půlku druhý týden. 
Nebo se můžeme domluvit jakkoliv jinak. Pokud víte, že dítě nemá s hospodařením problémy, peníze si mohou 
nechat u sebe, v tomto případě doporučujeme i nějaký pytlík, aby byly v bezpečí při uložení ve stanu. 
 

mailto:tabor@akatam.cz

